
TERESINA - PITerca-feira, 22 de março de 2005 - Nº 054

5

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 030/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONTRATADA(S): J. F. SILVA SOUSA ME (PICANHARIA BRASILEIRA), CNJP/MF N.º
02.835.342/0001-57

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 006/SSP-PI/2005

PROCESSO: N.º 592/2005

OBJETO: FORNECIMENTO MENSAL DE REFEIÇÕES (“QUENTINHAS”)

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA
DATA DE SUA ASSINATURA

VALOR: R$ 2,79 (DOIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS) UNITÁRIO

FONTE DE RECURSO: 100. ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093

DATA DE ASSINATURA: 18/03/2005

Teresina, 21 de março de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

P. P.  13971

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 031/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): J & J ASSESSORIA DE PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA,
CNJP/MF nº 06.172.122/0001-41
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 005/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º562/2005
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UM STAND DE TIRO NA ACADEMIA DE POLÍCIA
CIVIL (ACADEPOL)
PRAZO DE VIGÊNCIA: MÁXIMO DE 90 (NOVENTA) DIAS.
VALOR: R$ 74.570,78 (SETENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E SETENTA
REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2005

OBJETO: Contratação de fretes de veículos para atender ao transporte escolar no Município
de JUREMA – PI.
DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA:  05/
04/05 ás 8:00 horas.
LOCAL: Prefeitura Municipal de JUREMA, na Rua Paulo Ribeiro Soares s/n – centro.
EDITAL: Á disposição dos interessados no endereço supra, no horário de 08:00 ás 12:00 horas.

JUREMA (PI), 21 de março de 2005.

João Januário de Souza Júnior
Presidente da C.P.L.

P. P.  14024

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DE MOTOCICLETAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E

ACESSÓRIOS

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA

DATA DE SUA ASSINATURA

VALOR: O VALOR MÁXIMO ESTIMADO SOBRE SERVIÇOS E FORNECIMENTO

DE PEÇAS DE R$ 650.000,00 (SEISCENTOS E CINQÜENTA MIL REAIS)

FONTE DE RECURSO: FONTE 100. ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30 -

MATERIAL DE CONSUMO; 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA

JURÍDICA. CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101-06181122.093

DATA DE ASSINATURA: 21/03/2005

Teresina, 21 de março de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 033/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA

ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONTRATADA(S): P M MOTOS LTDA, CNJP/MF nº  05.008.774/0001-82

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 002/SSP-PI/2005

PROCESSO: N.º 163/2005

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE MOTOCICLETAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA

DATA DE SUA ASSINATURA

VALOR: O VALOR MÁXIMO ESTIMADO SOBRE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE

PEÇAS DE R$ 650.000,00 (SEISCENTOS E CINQÜENTA MIL REAIS)

FONTE DE RECURSO: FONTE 100. ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30 - MATERIAL

DE CONSUMO; 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA.

CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101-06181122.093

DATA DE ASSINATURA: 21/03/2005

Teresina, 21 de março de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

P. P.  13970


